香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA XLX FERTILISER LTD.
中國心連心化肥有限公司 *

（在新加坡註冊成立之有限公司）
（香港股份代號：1866）

自願公告
複合肥進一步擴展產能，促使產品差異化快速發展

中國心連心化肥有限公司（「本公司」）董事會欣然宣佈，總投資人民幣42,000,000
元的高塔複合肥生產線已完成建設並成功投產。高塔複合肥生產線的設計年產能
為200,000噸，而本公司的複合肥年總產能已提升至約1,100,000噸。

高塔複合肥生產線採用先進的生產工藝，令複合肥產品具有包括生產成本低、顆
粒均勻光滑、水份含量低、不結塊和水溶性高等多項優點。因此，高塔複合肥在
內在肥效和增產作用上明顯好於普通複合肥料。

現代農業的發展對肥料產品的要求進一步提高，需要更高效、更增產、更環保。
作為高效肥料的一種，高塔複合肥的順利投產將進一步提升本公司在複合肥市場
的地位並提高本公司品牌知名度。

本公司一直致力於研發高效能化肥。此外，本公司擁有中國最大的農化服務中
心，亦獲批成立中國氮肥工業（心連心）技術研究中心，從而保證本公司的成本領
先和產品差異化發展戰略，務求增強本公司的盈利能力。

承董事會命
主席兼首席執行官

劉興旭

二零一四年九月十七日

於本公告日期，本公司執行董事為劉興旭先生、閆蘊華女士及李步文先生；本公
司獨立非執行董事為王建源先生、李生校先生及王為仁先生；以及本公司非執行
董事為廉潔先生。

*　僅供識別